(11) 982491429 (11) 951534641 (11) 975965783 marcos.unifbrasil@gmail.com

banco C6 S.A.

0001 c/c 109955811

Marcos Vinicius Araujo Alves 378.940.518-37

VALDECIR RIBEIRO ALVES

Volkswagen/8.150 E
Delivery Plus

Volkswagen 8-150 E Delivery Plus 2p _diesel_ Branca

9533A52P2CR227395 2011/2012

FAS3J30 460765795 R$ 142.022,00

Cento e quarenta e dois mil e vinte e dois reais 515126-0

BAÚ

R$ 35.000,00

Trinta e cinco mil reais

Diadema 28 Setembro 2022

Adesão       

R$ 177.022,00 R$ 709,54 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Diadema 28 Setembro 2022

Adesão      

Diadema 28 Setembro 2022

Recibo              

Marcos Vinicius Araujo Alves 1664291898

378.940.518-37 FAS3J30

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Diadema 28 Setembro 2022

Checklist         

Marcos Vinicius Araujo Alves 28/09/2022 1664291898

Volkswagen/8.150 E Delivery Plus Volkswagen 8-150 E Delivery Plus 2p
_diesel_

FAS3J30

Termo Rastreador Tracker                 

Marcos Vinicius Araujo Alves